

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างควบคุมงานปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้นิสิต แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัฒนากายภาพ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,455,000.00 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2569
เป็นเงิน 2,493,469.39 บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร 2,168,234.25 บาท
(สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์)
 - ๕.๑ หัวหน้าโครงการ สถาปนิกหลัก 1 คน
 - 5.2 สถาปนิก สาขาสถาปัตยกรรมภายใน 1 คน
 - 5.3 วิศวกรโยธา 1 คน
 - 5.4 วิศวกรไฟฟ้า 1 คน
 - 5.5 เจ้าหน้าที่ธุรการ 1 คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ถ้ามี) 325,235.14 บาท
(สามแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบห้าบาทสิบสี่สตางค์)
7. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 7.๑ อาจารย์ ดร.กิตติศักดิ์ เยาวนานนท์
 - 7.๒ นางสาวขวัญใจ สิ้นล้าน
 - 7.๓ นางสาวนันท์พร คุ่มสอน
8. ที่มาของราคากลาง
กฎกระทรวง กำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ. 2562

รายละเอียดแสดงการคำนวณราคากลาง
งานจ้างควบคุมงานปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมนิสิตและการจัดการเรียนรู้

ลำดับที่	ตำแหน่ง	จำนวน	หน่วย	คุณสมบัติ	ระยะเวลา ทำงาน (วัน)	อัตราค่าตอบแทน				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
						ประสบการณ์ ทำงาน(ปี)	เงินเดือน พื้นฐาน	ตัวคูณ	ค่าตอบแทน รายเดือน/คน	
1	หัวหน้าโครงการ สถาปนิกหลัก	1	คน	ปริญญาตรี	210	10	37,520.00	2.475	92,862.00	650,034.00
2	สถาปนิกสาขาสถาปัตยกรรมภายใน	1	คน	ปริญญาตรี	210	5	28,030.00	2.475	69,374.25	485,619.75
3	วิศวกรโยธา	1	คน	ปริญญาตรี	210	5	26,770.00	2.475	66,255.75	463,790.25
4	วิศวกรไฟฟ้า	1	คน	ปริญญาตรี	210	5	26,770.00	2.475	66,255.75	463,790.25
5	เจ้าหน้าที่ธุรการ	1	คน	ปวส	210	5	15,000.00	1	15,000.00	105,000.00
รวมค่าตอบแทนบุคลากร										2,168,234.25

รายละเอียดแสดงการคำนวณราคากลาง
งานจ้างควบคุมงานปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมนิสิตและการจัดการเรียนรู้

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน
1	ค่าตอบแทนบุคลากร 85.00	2,168,234.25
2	ค่าใช้วัสดุอุปกรณ์ (ค่าใช้จ่ายทางตรง) 15.00	325,235.14
	ค่าใช้จ่ายในสำนักงาน 162,617.57	
	ค่าจัดทำเอกสารและรายงาน 162,617.57	
รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,493,469.39

รายละเอียดแสดงการคำนวณราคากลาง
งานจ้างควบคุมงานปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมนิสิตและการจัดการเรียนรู้

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน
1	ค่าตอบแทนบุคลากร (85 %)	2,168,234.25
2	ค่าใช้วัสดุอุปกรณ์ (ค่าใช้จ่ายทางตรง) (15 %) ค่าใช้จ่ายในสำนักงาน ค่าจัดทำเอกสารและรายงาน	325,235.14
รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,493,469.39

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานจ้างควบคุมงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(อาจารย์ ดร.กิตติศักดิ์ เยาวนานนท์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวขวัญใจ สิ้นล้าน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวนันทพร คุ่มสอน)